
PORTARIA Nº 016/2009/GBSES 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e 
CONSIDERANDO a Portaria Nº 017/2008/GBSES publicada no Diário Oficial do Estado de 28/02/2008, 

que constitui Comissão com a finalidade de realizar inventário físico e financeiro no estoque de insumos de saúde 
do MT Hemocentro; MT Laboratório e Centro Integrado de Assistência Psico-Social Adauto Botelho-CIAPS. 

R E S O L V E: 
Art. 1º Recompor a Comissão acima em referência, conforme abaixo: 
• José Silvano de Medeiros Filho – CAF 
• Eziel Virgolino Pacheco – CAF 
• Andréia Camargo Malhado – CAF 
• Francisco de Assis Farias – CAF 
• Paulo Ferreira – CAF 
• Walter Manoel Júnior – CAF 
• Robson Fernando Hebert – CAF 
• Rodrigo Campos – CAF 
• Daniela Portero – CAF/GEMEX 
• Rosana Souza Duarte – CAF/GEMEX 
• Maria Idair Rodrigues da Silva – CIAPS Adauto Botelho 
• Suêide Almeida Cabral – MT Laboratório 
• Leandro Capistrano Silva – MT Hemocentro 

 
Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir de 16/12/2008. 
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.  
Cuiabá-MT,  02 de fevereiro de 2009. 

 


